АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЗНЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Российская Федерация, 456505, Челябинская область, Сосновский район, с. Вознесенка,

ул. Школьная, 14, тел. 8 902 601 52 29

с. Вознесенка
от 29.12.2017 года № 61

Об утверждении муниципальной целевой
программы «Профилактика правонарушений на
2018-2022 годы на территории Вознесенского
сельского поселения»

В целях реализации полномочий, регламентированных для уровня поселений
статьей 14 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», а также в  целях обеспечения общественной безопасности на
территории населенных пунктов поселения,  администрация Вознесенского сельского
поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить целевую муниципальную программу «Профилактика
правонарушений на 2018-2022 годы на территории Вознесенского сельского
поселения».

2. Постановление с прилагаемой программой обнародовать на информационных
стендах поселения, разместить на официальном сайте администрации.

3. Постановление вступает в силу со дня его издания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вознесенского с/п                                      П. Н. Ленк